Протокол выбора победителя закупка 140 лот 4 раздел 2.2.2.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]

Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ № 581/МТПиР-ВП
[bookmark: _GoBack]закупочной комиссии по выбору победителя закрытого электронного запроса цен на право заключения договора «Вводы высокого напряжения (АЭС, ПЭС)» закупка № 140 лот 4  раздел  2.2.2. ГКПЗ 2015

	город  Благовещенск
	«04» августа 2015 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	На заседании присутствовали 9 членов Закупочной комиссии 2 уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О  рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
1. О признании предложения соответствующим условиям запроса цен.
1. Об итоговой ранжировке предложений.
1. О выборе победителя запроса цен.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1.1 Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
1.2 Утвердить цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с предложениями участников закрытого запроса цен.
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в закрытом запросе цен

	1
	ОАО "ЭНЕРГОМАШ" (Россия, 101990, г. Москва, Центральный округ, Китай - Город, Потаповский пер., д.5, стр. 4)
	Предложение: подано 29.07.2015 в 09:59
Цена: 1 080 000,00 руб. (цена без НДС)

	2
	ООО "ТД "Пермснаб" (614064, Россия, Пермский край, г. Пермь, ул. Героев Хасана, д. 44)
	Предложение: подано 29.07.2015 в 09:56
Цена: 1 099 000,00 руб. (цена без НДС)

По вопросу № 2

2.1 Признать заявки Участников ОАО "ЭНЕРГОМАШ" (Россия, 101990, г. Москва, Центральный округ, Китай - Город, Потаповский пер., д.5, стр. 4), ООО "ТД "Пермснаб" (614064, Россия, Пермский край, г. Пермь, ул. Героев Хасана, д. 44) удовлетворяющими по существу условиям запроса цен.

По вопросу № 3

3.1 Утвердить итоговую ранжировку предложений Участников.
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Цена предложения, руб.

	1 место
	ОАО "ЭНЕРГОМАШ" (Россия, 101990, г. Москва, Центральный округ, Китай - Город, Потаповский пер., д.5, стр. 4)
	1 080 000,00 руб. без НДС (1 274 400,0 руб. с НДС)

	2 место
	ООО "ТД "Пермснаб" (614064, Россия, Пермский край, г. Пермь, ул. Героев Хасана, д. 44)
	1 099 000,00 руб. без НДС (1 296 820,00 руб. с НДС)

По вопросу № 4
4.1 Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ:  1 307 288,14 руб.  без учета НДС (1 542 600,00 руб. с учетом НДС).
4.2. Признать Победителем запроса цен: «Вводы высокого напряжения (АЭС, ПЭС)»  участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика:  ОАО "ЭНЕРГОМАШ" (Россия, 101990, г. Москва, Центральный округ, Китай - Город, Потаповский пер., д.5, стр. 4) на условиях: стоимость предложения 1 080 000,00 руб. без НДС (1 274 400,0 руб. с НДС). Начало поставки до 05 сентября 2015 г. (при условии заключения договора до 21.08.2015 г.). Срок завершения поставки до 30 сентября с правом досрочной поставки. График поставки единовременно одной партией каждому грузополучателю. Условия оплаты в течение 30 дней с момента получения продукции грузополучателями. Гарантийный срок 3 года с момента ввода в эксплуатацию, при условии ввода оборудования в эксплуатацию в течение 3-х лет с даты покупки.  Срок действия оферты до 30.11.2015 г.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Моторина О.А.
	_______________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии:

	 Чувашова О.В.
	_______________________________

Страница 2 из 2

image1.jpeg